
nazev a pop� ukolu

c. 
uk

ol
u

body pocet
�di

Zmapujte svůj kmen
Vyfoťte všechny členy vaší skupiny před vašim blokem
Průzkum hostinců
Vyfoťte se s účtenkou u baru ve všech hospodách na 
strahově (1, 7, spor bar, R-ko, 8, 10, 11) 
počet zakoupených nápojů (půllitr alko/nealko, panák,
míchačka) na KAŽDÉM baru ovlivňuje počet bodů.
Průzkum místní víry
Vyfoťte se na strahovském nádvoří před strahovským 
klášterem (před kostelem)
Intimní průzkum
Vyfoťte se se sexuálními předměty, s každým UNIKÁTNÍM
předmětem musí být vyfocen někdo JINÝ
Označení území
Udělej lidský nápis "SH" a poté ho vyfoť
Dokoupení zásob
Udělej nákup okurek a čokolády a i s účtenkou ho vyfoť
Vyděs nepřátele
Natočte video kde řvete "blok (číslo vašeho bloku) 
je nejlepší"
Prozkoumej místní kmen
Vyfoťte se s logem Silicon Hill
Zjisti kdo je vedoucí vašeho obydlí
Vyfoťte se před dveřmi zástupce bloku
Zjisti problémi místního kmene
Vypiš seznam bodů včerejší schůze předsezenstva
Průzkum obydlí
Vyfoťte se před číslama na všech blocích
Průzkum místní kultury
Vyfoťte se před švandovým divadlem
Průzkum agrokultury
Vyfoťte se u zahrádek SH
Průzkum dalších kmenů
Vyfoťte se u dveří klubů Studentské unie které 
nejsou součástí Silicon Hillu (bonus když všech 5)
Další věci na průzkum
Vyfoťte se těmito předměty:
těhotenský test (pozitivní + 5 bodů), ethernet kabel,
štěnice, plíseň, 3 různé pc operační systémy
Propočítej si plány
spočítej příklady na druhé straně
Otužování
Vyfoť se jak jsi venku po pás ve vodě 
(např. u lachtana, ve vltavě...)
+ bonus dostaneš ručník silicon hill (prvních 10)

1.

2.

3.

4.
5.
6.

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

14.

15.

16.

17.

10

15

3
10

6
3
3
3
10
12
5

2 

8

35

za každý
předmět

15 17 19 20
1 2 3 4

Počet nápojů
na KAŽDÉM baru

2 za každýpředmět

3 
za každý
+5 když
vyfotíte
všech 5

+

za každý
předmět

+

+

+

+

VŠICHNI

PRUZKUM
Před vámi je seznam úkolů který je třeba splnit pro 

prozkoumání území.Vytvořte skupinový chat a přidejte do něj 
jednoho orga.Po splnění úkolu budete posílat důkazi (větši-
nou foto) do chatu a uvedete číslo úkolu který plníte. Na 
fotce musí být vidět počet lidí který je třeba ke splnění 

úkolu. Úkoly vyžadující více fotek pošlete až všechny 
najednou.V případě nouze sedíme v R-ku.

Start: 20:20  K�ec: 21:05

_ _
_

__

__

_


